
 
 

 
Via Giorgio

D
V
C
V
Fe
R
Fe
V
l’a
Pr
ar
G
V
Fe
pu
a 
sin
V
Pr
sit
Pr
Pr
A
co
V
C
Pr
pe
no
fo

1)
A
A
A
I n
co
2)
La
 
D
C

 

o Washington, 33 

Delibere d

elibera C.F
Visto lo Stat

ONI n. 327
Visto l’art. 4

ederale; 
avvisata la 
ederale per 

Vista la Delib
avvio del p
rocuratore F
rtt. 37-ter, 3

Giustizia;  
Vista la pred

ederale ha, 
ubblico a m
compiere o
n d’ora a ra

Visto l’Invito
rocuratore F
to web Fede
reso atto de
rocuratore F

Acquisito il 
ontenente le

Vista la Delib
onsiglio ha 
reso atto de
ervenuto in 
omina dei S
ormano part

) di nominar
Avv. Mattia P
Avv. Diego A
Avv. Alfonso

nominati do
omma 3 e 5 
) L’incarico
a delibera è

elibera C.F
on riferimen

  

3– 20146 Milano 

della riunio

F. n. 22/202
tuto federal
 dell’11 lug

48 dello Sta

necessità 
il quadrienn
bera del Co
procedimen
Federale per
37-quater, 4

detta Delibe
inter alia, d

manifestare i
ogni atto e/
atificare int
o pubblico a
Federale per
erale www.
elle candida
Federale; 

verbale de
e valutazion
bera del Co
deliberato d

el parere esp
data 05/02

Sostituti Pro
te integrante

re i compon
Praloran, qu
Aravini, qua
o Falcone, q
ovranno sott
del Codice

o alla Segret
è posta in vo

F. n. 23/202
nto a quanto

 

FEDER

   +39 02 700

FEDER
one di Consi

26 – Il Cons
le come m

glio 2024; 
atuto Feder

di procede
nio 2025-20

onsiglio Fed
nto per il ri
r il quadrien
49 e 50 del

era del Con
deliberato d
interesse ne
/o adempim
tegralmente
a manifesta
r il quadrien
federbridge

ature perven

ella seduta
ni di idoneità
onsiglio Fed
di nominare
presso dal P

2/2026, non
ocuratori per
e;  

nenti dell’U
uale Procura
ale Sostituto
quale Sostitu
toscrivere a

e di Giustizi
teria Genera
otazione per

26 – Il Cons
o stabilito d

 

RAZIONE I

000333        +39 

RAZIONE I
iglio federa

siglio federa
modificato, d

rale nonché

re alla nom
028; 
derale n. 1 d
innovo dell
nnio olimpi
llo Statuto 

nsiglio Fede
di “di delega
el rispetto d

mento conse
e il suo oper
are interesse
nnio 2025 –

e.it in data 0
nute per la c

a del 12/01
à dei candid

derale del C
e l’Avv. Ma
Procuratore 
ché delle p
rvenute in d

D
Ufficio del P

atore Feder
o Procurator
uto Procura

all’atto di ac
a Sportiva.
ale di dispor
r alzata di m

siglio federa
dallo Statuto

 
ITALIANA

02 70001398           

ITALIANA
le del 7° feb

 
ale; 
da ultimo, 

é gli artt. 1

mina dei nu

del 1° febbra
le cariche p
ico 2025-20
federale no

erale n. 1 d
are il Presid
dello Statuto
eguente, con
rato al prim
e per le cari
– 2028, prot
04.11.2025;
composizion

1/2026 dell
dati e ai rela

Consiglio Fe
aurizio Napo

Federale in
roposte for

data 05/02/2

DELIBERA
rocuratore F
ale Aggiunt
re Federale

atore Federa
ccettazione 

rre immedia
mano e appr

ale; 
o federale e 

  

A GIOCO BR

 figb@federb

A GIOCO B
bbraio 2026

con deliber

, 4, 5, 45 

uovi compo

aio 2026 co
presso gli O
028, median
onché 21, 2

del 1° febbr
dente feder
o e del Cod
nnesso e/o 

mo Consiglio
che negli O
t. nr. 00328

ne degli Or

la Commiss
ativi pareri f
ederale n. 1
oli alla cari
n merito all
rmulate dal 
2026, che si

A 
Federale co
to; 
; 

ale; 
dell’incaric

ata comunic
ovata all’un

dal Regola

RIDGE 

bridge.it    ww

RIDGE 
6, n. 8 del qu

razione dell

e 47 del R

onenti dell

on la quale i
Organi di G
nte la proced
22, 31, 45 e

raio 2026 c
rale a predis
dice della G

comunque 
o federale u

Organi di Gi
80/04.11.20

rgani di Giu

sione feder
favorevoli; 
del 1° febb
ca di Procur
la nomina d
Procuratore

i allegano a

ome di segui

co la dichiar

cazione dell
nanimità.  

amento Orga

ww.federbridge.it 

uadriennio 

la Giunta N

Regolamento

’Ufficio de

il Consiglio
Giustizia e 
dura di nom
e 46 del Re

con la quale
sporre il tes

Giustizia Spo
collegato, i

utile.” 
iustizia e ne
25, pubblic

ustizia e per

rale di Gar

braio 2026 c
ratore Fede

del Procurat
e Federale 
lla presente

ito riportato

razione di cu

la nomina a

anico FIGB

        C.F./P.IVA 03

2025/2028

Nazionale d

o di Giustiz

el Procurato

o ha delibera
l’Ufficio d

mina di cui 
egolamento 

e il Consig
sto dell’Inv
ortiva, nonc
impegnando

ell’Ufficio d
cato online s

r l’Ufficio d

ranzia FIG

con la quale
erale;  
tore Aggiun
in merito a

e delibera e 

o: 

ui all’art. 3,

agli eletti. 

B;  

3543040152 

del 

zia 

ore 

ato 
del 
gli 
di 

lio 
ito 

ché 
osi 

del 
sul 

del 

GB, 

e il 

nto 
alla 

ne 

, 



 
 

 
Via Giorgio

V

L'
D
La
 
D
V
al
A
Te
C

1)
co
 
2)
20
La
 
 
 
 
 
   
   

 

o Washington, 33 

Vista la docu

'Affiliazion
ILETTANT
a delibera è

elibera C.F
Vista la Deli

lia, che foss
Affiliato al C

enuto conto
ampionato i

) Di non lim
onsentendo 

) Che la quo
026 restano 
a delibera è

      Il Segre
            Gia

  

3– 20146 Milano 

umentazione

ne della RAR
TISTICA A
è posta in vo

F. n. 24/202
bera del Co

se compresa
Campionato 
o dell’oppor
in premessa

mitare a una 
a ogni Ente

ota di iscrizi
comprese n

è posta in vo

etario Gener
anluca Frola

 

FEDER

   +39 02 700

e presentata

RI NANTE
A RESPONS
otazione per

26 – Il Cons
onsiglio Fed
a nella quota
a Squadre d
rtunità di c
a, in modo d

sola formaz
e Affiliato l’

ione per tut
nella quota 
otazione per

rale            
a   

 

RAZIONE I

000333        +39 

a;  
D

S PEGLI SO
SABILITA' 
r alzata di m

siglio federa
derale n. 74
a di affiliaz
di Società A

consentire a
da consentir

D
zione l’iscri
’iscrizione d

tte le formaz
di affiliazio
r alzata di m

     
                

 
ITALIANA

02 70001398           

DELIBERA
OCIETA' C
LIMITATA

mano e appr

ale; 
4/2025 del 2
ione 2026 l

Allievi 2026
a più squadr
re una più a
DELIBERA
izione al Ca
di più forma

zioni iscritte
one/ri-affilia
mano e appr

    

  

A GIOCO BR

 figb@federb

A 
COOPERAT
A IMPRESA
ovata all’un

27 ottobre 2
a quota di i

6; 
re dello ste

ampia partec
A 
ampionato d
azioni alla c

e al Campio
azione 2026
ovata all’un

 
     

RIDGE 

bridge.it    ww

TIVA SPOR
A SOCIAL
nanimità.  

2025, in cui
scrizione di

esso Ente A
cipazione;   

di Società a 
competizion

onato a Squ
6.  
nanimità.  

 Il Pres
Pierfrances

ww.federbridge.it 

RTIVA 
LE-S.BR. 

i veniva de
i una squadr

Affiliato di p

Squadre A
ne; 

adre di Soc

sidente  
sco Parolaro

        C.F./P.IVA 03

liberato, int
ra per ciasc

partecipare 

llievi 2026 

ietà Allievi

o 

3543040152 

ter 
un 

al 

 


